АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 марта   2023  года №  19

п.им.Дзержинского

О внесении изменений в постановление

администрации Дзержинского сельского

поселения от 09.12.2019 г. № 55

«Об утверждении муниципальной

программы Дзержинского сельского

поселения Каширского муниципального

района «Развитие автомобильных дорог

Дзержинского сельского поселения»

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, Федеральным законом от 24.03.2003г. №131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко-

водствуясь Уставом Дзержинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В постановление администрации Дзержинского сельского поселения

от 09.12.2019 г. № 55 «Об утверждении муниципальной программы Дзер-

жинского сельского поселения Каширского муниципального района «Разви-

тие автомобильных дорог Дзержинского сельского поселения» внести сле-

дующие изменения:

1.1. приложение 2 «Расходы местного бюджета Дзержинского сель-

ского поселения Каширского муниципального района на реали-

зацию муниципальной программы «Развитие автомобильных

дорог Дзержинского сельского поселения» на 2020-2026 годы,

изложить в следующей редакции, согласно приложению 2.4.

1.2. приложение 3 «Финансовое обеспечение и прогнозная (справоч-

ная) оценка расходов федерального, областного и местных

бюджетов, бюджетов территориальных государственных вне-

бюджетных фондов, юридических и физических лиц на реали-

зацию муниципальной программы Дзержинского сельского по-

селения «Развитие автомобильных дорог Дзержинского сель-

ского поселения» на 2020-2026 годы» изложить в следующей

редакции, согласно приложению 3.4.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с По-

ложением о «Порядке обнародования муниципальных правовых актов Дзер-

жинского сельского поселения Каширского муниципального района»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дзержинского сельского поселения                                          А.А.Марыныч

ОБ ОБНАРОДОВАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

14.03.2023 г                                                                                     п.им.Дзержинского

            Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе главы администрации Дзер-

жинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской

области Марыныча А.А., ведущего специалиста администрации Нестеренко И.В.,

специалиста администрации Гудковой Т.Н. настоящим подтверждаем, что

14.03.2023  года с целью официального обнародования правовых актов Дзержин-

ского сельского поселения, затрагивающих права, свободы и обязанности человека

и гражданина, в администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу:

п.им.Дзержинского ул. Школьная, д. 50, в зале МКУК МКК «Дзержинский» по ад-

ресу: п.им.Дзержинского, ул.Пионерская, д. 1, на стенде информации и обнародо-

вания правовых актов, а также в электронном виде на официальном сайте админи-

страции Дзержинского сельского поселения  по адресу: http://dzerhin.ru и в «Муни-

ципальном вестнике»  для  всеобщего ознакомления было размещено постановле-

ние администрации Дзержинского сельского поселения от 14.03.2023г. № 19 «О

внесении изменений в постановление администрации Дзержинского сельского по-

селения  от 09.12.2019 г. № 55 «Об утверждении муниципальной программы Дзер-

жинского сельского поселения Каширского муниципального района «Развитие ав-

томобильных дорог Дзержинского сельского поселения».

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями.

Глава администрации

Дзержинского сельского поселения                                                 А.А. Марыныч

Ведущий

специалист администрации                                                              И.В. Нестеренко

Специалист администрации                                                             Т.Н. Гудкова

Приложение 2.4

Расходы местного бюджета Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района на реализацию муниципальной

программы «Развитие автомобильных дорог Дзержинского сельского поселения» на 2020-2026 годы

Статус

Наименование му-

ниципальной про-

граммы, подпро-

граммы, основного

мероприятия

Наименование от-

ветственного испол-

нителя, исполнителя

- главного распоря-

дителя средств бюд-

жета Каширского

муниципального

района (далее -

ГРБС), наименова-

ние статей расходов

Расходы муниципального бюджета по годам реализации муниципальной програм-

мы (тыс. руб.)

Всего

в том числе по годам реализации муниципальной программы

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Муниципальная

программа

Дзержинского

сельского посе-

ления Кашир-

ского муници-

пального района

«Развитие автомо-

бильных дорог

Дзержинского

сельского поселе-

ния» на 2020-2026

годы

ГРБС: 914

 Администрация

Дзержинского сель-

ского поселения

46 127,0

2 998,0

5 629,4 1 149,4 3 531,1

28 074,2 3 514,9 1 230,0

Приложение 3.4.

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, бюджетов тер-

риториальных государственных внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы

Дзержинского сельского поселения «Развитие автомобильных дорог Дзержинского сельского поселения» на 2020-2026 годы

Статус

Наименование

муниципальной

программы, под-

программы, ос-

новного меро-

приятия

Источники ре-

сурсного обес-

печения

Оценка расходов, тыс. руб.

Всего

в том числе по годам реализации муниципальной программы

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Муниципальная

программа

Дзержинского

сельского посе-

ления Кашир-

ского муници-

пального района

«Развитие авто-

мобильных дорог

Дзержинского

сельского посе-

ления» на 2020-

2026 годы

всего, в том чис-

ле: 46 127,0 2998,0 5629,4 1 149,4 3 531,1 28 074,2 3 514,9 1 230,0

областной бюд-

жет 38 634,6 2098,0 4761,4

2517,1 26 973,2 2 284,9

местный бюджет 7 492,4 900,0

868,0 1 149,4 1 014,0 1 101,0 1 230,0 1 230,0